



2011-01-13

Skidorientering ny gren i förbundet

När snötäcket ligger djupt över hela landet har orienterarna bestämt sig för att satsa på skidor. I dagarna har nämligen styrelserna för Svenska Orienteringsförbundet och Svenska Skidförbundet kommit överens om en överflytt av grenen skidorientering från skid- till orienteringsförbundet. Flytten sker dock först den 1 juli.

– Det här känns riktigt spännande. Vi i styrelsen har arbetat för detta en tid och tycker att skidorienterarna naturligt hör hemma hos oss. Många av de aktiva har ställt sig positiva till en flytt och det är glädjande att vi nu är överens med Skidförbundet, säger Lena Larsson, ordförande i Svenska Orienteringsförbundet.

Hoppas på positiv utveckling

– Vi är väldigt nöjda över att vi nu hamnar i det förbund som känns rätt för oss. Naturligtvis är det mycket arbete som väntar innan allt är på plats, men på sikt tror jag att det här kommer att innebära en positiv utveckling för sporten, säger Roland Hellberg, som sitter i Svenska Skidförbundets grenkommitté för skidorientering.

– I princip alla skidorienterare är också orienterare, och nu hoppas vi att arrangemangen ska kunna utvecklas ytterligare och att fler ska upptäcka sporten. Även om vi naturligtvis inte kan garantera att det blir lika mycket snö nästa vinter, när vi är på plats i Orienteringsförbundet...

Johan Granath, landslagsåkare i skidorientering, tycker också att förbundsbytet kommer lägligt.

– Det är inom orienteringssporten som man hittar rätt målgrupp och framtidens skidorienterare. Förbundet känns välstrukturerat och välorganiserat. Rent landslagsmässigt hoppas jag på en verksamhet som gör att vi även i framtiden kan konkurrera om de ädlaste medaljerna, säger Johan Granath, som själv var med och tog EM-guld i stafett förra vintern.

VM i Sverige i mars

I Internationella Orienteringsförbundet är skidorientering en av fyra grenar (bredvid orientering, precisionsorientering och mountainbikeorientering). Endast i de svenska och danska förbunden har skidorientering tillhört ett annat förbund nationellt, och till nästa vinter blir det alltså skidorientering även i Svenska Orienteringsförbundet. Innan dess arrangerar Svenska Skidförbundet VM i skidorientering i Tännadalen den 22-27 mars 2011.

Ett stort Tack till styrelsen i Sv orienteringsförbundet för att ni lyssnat på de aktivas stora önskemål om förbundsbyte och gjort ett klokt beslut. Nu är det bara att se framåt med nya stora framgångar för skidorienterarna. Tack Rolf Hammar för ditt inlägg.

Skrevs av Ola G 2011-01-16 kl 11:01

[Anmäl](#)

Ett klokt beslut, som skapar positiv anda bland aktiva och ledare. Kör hårt

Skrevs av Håkan Sjöberg 2011-01-15 kl 23:19

[Anmäl](#)

Vill bara kommentera lite felaktigheter i kommentarerna från 13 jan ovan. Skidskyttarna tillhör INTE Svenska Skidförbundet utan utgör ett självständigt förbund. Svenska Skidskytteförbundet har sitt säte i Östersund. Huruvida de sitter i en betongbunker vet jag inte. Svenska Skidförbundet omfattar däremot fn 10 olika skidgrenar, som sedan blir 9.

Skrevs av Lars Svensson 2011-01-14 kl 22:59

[Anmäl](#)

Triad>>Svenska Skidskytteförbundet finns i Östersund, inte Falun.

Skrevs av Skidorienterare 2011-01-14 kl 10:11

[Anmäl](#)

SL>> Och orientering borde ju också tillhöra mångkampsförbundet, man både springer och orienterar ju!

Skrevs av Johan 2011-01-13 kl 23:01

[Anmäl](#)

Tror ni att skidskyttarna kommer flytta till Skyttesportförbundet nu? Nä, just det. Guldkalvarna håller man hårt i från betongbunkern i Falun.

Skrevs av Triad 2011-01-13 kl 22:16

[Anmäl](#)

Troligen bra om det inte kostar för mycket. Annars undrar man - varför ligger inte alla dessa, skidorientering, skidskytte m fl i mångkampsförbundet som ex orient.skytte gör?

Skrevs av SL 2011-01-13 kl 16:05

[Anmäl](#)

Mycket positivt för skid-OL.nu känns det att man hamnat i rätt förbund. Skidförbundet har de senaste åren behandlat ledare och aktiva på ett nedvärderande sätt trots framgångar på det internationella planet. Lycka till aktiva och ledare samt Svenska Orienterings Förbundet.

Skrevs av Rolf Hammar Mora. 2011-01-13 kl 15:53

[Anmäl](#)